Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA CAMARGO,  EM DECORRÊNCIA DO FALECIMENTO DE
MICHELE  ALINE  DE  CAMARGO,  EXTERNANDO  A  FAMÍLIA  ENLUTADA  AS  MAIS
SINCERAS CONDOLÊNCIAS POR LAMENTÁVEL PERDA.

Destinatário: Família Camargo

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as  formalidades  regimentais,  seja  esta  Moção  de  Pesar  enviada  ao
destinatário para conhecimento, expressando os pesares pelo falecimento de tão admirável
pessoa, como homenagem desta Casa de Leis.

Foi  diante  de  muita  tristeza  que  recebemos  a  notícia  do falecimento  de Michele  Aline  de
Camargo, aos 43 anos de vida, deixando sua mãe, a senhora Janete, e o pai, o senhor Ari, os
irmãos Ariovaldo, Josinete e Ari Júnior, além de demais parentes e amigos, perfazendo perda
irreparável.

Michele  foi  pessoa  bastante  querida,  exemplo  de  ser  humano,  amiga,  companheira,
encerrando  agora  sua  história,  passando  para  um novo  mundo ao  lado  do nosso  Senhor
Deus, que com certeza a recebeu em seu abraço acolhedor de Pai.

Tenhamos  em  mente  que  o  amor  por  aqueles  que  partiram  nunca  acaba,  pois  mesmo
distante, o carregamos em nossa memória.

Queremos registrar esse lamentável fato,  transmitindo nossas profundas condolências pelo
passamento  da  Michele,  nos  solidarizando  com  seus  familiares,  a  quem  rendemos  todo
carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Neste  momento  de imensa saudade,  unimo-nos  a Família  Camargo,  rogando  a Deus que
traga paz e conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de junho de 2025.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

P
ág

. 1
/2

 -
 M

oç
ão

 n
º

20
4/

20
25

 -
 P

ro
t.

22
45

/2
02

5
17

/0
6/

20
25

 1
5:

34
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

LI
O

 R
O

B
E

R
T

O
 A

R
IS

T
A

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 003C-512D-3289-4A26

MOÇÃO Nº 204/2025

P
ág

. 2
/2

 -
 M

oç
ão

 n
º

20
4/

20
25

 -
 P

ro
t.

22
45

/2
02

5
17

/0
6/

20
25

 1
5:

34
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

LI
O

 R
O

B
E

R
T

O
 A

R
IS

T
A

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 003C-512D-3289-4A26

		2025-06-16T18:26:58+0000

		2025-06-16T18:30:14+0000

		2025-06-16T18:32:40+0000

		2025-06-16T18:36:23+0000

		2025-06-16T18:49:10+0000

		2025-06-16T18:54:14+0000

		2025-06-16T18:59:48+0000

		2025-06-16T20:25:48+0000

		2025-06-16T20:41:54+0000